Fundo de Previdência do Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2017

DATA DA ASSINATURA: 14 de dezembro de 2017

CONTRATANTE: Fundo de Previdência do Município de Planalto

CONTRATADO: Melo Auditoria e Assessoria Ltda.

OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviços de

execução de avaliação atuarial, deste Município de Planalto.

VALOR TOTAL: R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (trinta) dias

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30/06/2018.

LUIZ CARLOS BONI

Presidente